令和３年 ８月３０日

保護者 各位

名護市立東江中学校

校長 島袋 賢雄

（公印省略）

９月１日(水)～９月１０(金)における

オンライン授業及び分散登校について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、本校では以下の通りオンライン授業及び分散

登校を実施致します。また、引き続き部活動も１２日まで停止となります。

今後の予定におきましては、変更になることもあります。保護者におきましては、ご理

解とご協力をお願い致します。

１ ９月１日（水） 【分散登校】 瀬喜田小校区は帰りもバスあり

対象生徒 登校 完全下校 備 考

瀬喜田小校区、
８：１５ ９：００ 課題配布、分散登

各学級の出席番号１～１５番の生徒
校の説明等

各学級の出席番号１６番以降の生徒 １１：００ １１：４５

２ ９月２日（木）、９月３日（金） 【オンライン授業】

対象生徒 開始時間 終了時間 内 容

始まりの会 ８：１５ ８：２５ ・クロームブックで開始時間ま

１校時 ８：４０ ９：３０ でに入室してください。

２校時 ９：４０ １０：３０ ・生活リズムを整えるために実

３校時 １０：４０ １１：３０ 際の学校生活に近い時間帯で

４校時 １３：３０ １４：２０ 実施します。

終わりの会 １４：１０（１、２学年は３校時までとなります）

３ ９月６日（月）～９月１０日（金） 【分散登校】

午前・午後別の登校時間帯 （登校のグループ編成は担任より連絡いたします）

時程／対象生徒 午前の部 午後の部 (１)午前の部は給食があります。

始めの会 ８：３０ １３：２０ ※事情により給食に対して不安に

１校時開始 ８：４０ １３：３０ 感じる等、摂取できない生徒は

２校時開始 ９：３５ １４：２５ 保護者より連絡をお願いします。

３校時開始 １０：３０ １５：２０

給食・準備、片付 １１：１５ (２)瀬喜田校区は帰りのバスもあり。

帰りの会 １２：００ １６：０５ 午後の部の学校向けバスの時間は

追って連絡します。

４ 登校内容一覧表

曜日 月 火 水 木 金

日付

方式 オンライン オンライン 分散登校 オンライン オンライン

対象生徒 全生徒 全生徒 １参照 全生徒 全生徒

日付

方式 分散登校 分散登校 分散登校 分散登校 分散登校

対象生徒
午前 :Ａグループ 午前 :Ｂグループ 午前 :Ａグループ 午前 :Ｂグループ 午前 :Ａグループ

午後:Ｂグループ 午後:Ａグループ 午後:Ｂグループ 午後:Ａグループ 午後:Ｂグループ

※１ 通常は制服での登校とし、体育のある日はジャージでの登校とします。

※２ 生徒本人、または同居の家族に風邪症状がみられる。その他感染が疑われる状

況等にある場合は登校をさせないでください。

※３ 感染症への不安から登校できない生徒におきましては、無理せず登校を控えて

もかまいません（欠席にはなりません、オンラインでも同時に配信します）。